
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

登録を完了しておりますので、ご通知いたします。

敬具

● 弊社登録番号

● 新聞購読料 7,000 円（月額）

消費税率 8 ％

消費税額 560 円（月額）

● 上記以外の料金は消費税率10％を適用しております。

場合はお申し出ください。

　株式会社大分建設新聞社

　総務・経理部

　℡　097（568）3113

T2320001000106

口座振替をご利用のお客様には、請求書の発行はしておりませんが、必要な

お問合せ先

2023年9月吉日

株式会社大分建設新聞社

適格請求書発行事業者登録番号等のお知らせ

さて、2023年（令和5年）10月1日より施行される消費税の適格請求書等保存

方式（インボイス制度）に対応するため、弊社は「適格請求書発行事業者」の


